
e 

AS 
T 

tn 

  

- 
o. » . e hs Y * 

2 a IBA a a A ” 4 t 

AB o IS y 
REPUBLICA DEL ECUADOR an RADA A . 

ANA DE COMPAÑAS: Sr ÓN a 4 
, a ies ot e habre A A ire: u y p e o vd 

n : e da cs - E Co, 

SNA eN ara De 7 . 

A - Msdltdino! 0104, 8 828 NA En) > os 
xX A 2 OSWALDO ROJAS Í 

a Tia DA ME, ARIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

"CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de. la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
SMARTTEC CIA.LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 20 de diciembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJC.01.798 de 12 de febrero dei 2001, ha emitido informe favorable para. Su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000. 

| RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía SMARTTEC CIA.LTDA. en los términos constantes dé 
ta referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por: 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 

Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO seglaoo. - DISPONER que/Íos Notarios Vigésimo Cugrtó y 
Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las : 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en sú 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copies las. 
razones respectivas. . 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropoltano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal: 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias. tas razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la - 
escritura pública respectiva. . 

    
COMUNIQUESE.- DADA y fimagas644BÚtrito Metropolitano de Quito, . 

YA



  

a n ” 

a > + * Con esta fecha queda INSCRITA la pre. 
, sente Resolución, baju el Na 59 

del RE5157R9 MERCANTIL, Tomo 1327 
se dá así cumplimiento a lo dispúésto en la * misma, de conformidad a lo establecido en > --*-- 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado an el Reg:stro Oficial 878 dei 29 
de a 04 mismo año. 

   

    

  

  

Es Quito, o de 

5 
” e 

5 

A o 

Dr RAÚL GAYBOR SEC: 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTÓN GUTO 

, : , 

4, % . a 

' 

a 

| 
O ES a 

y 

, 

* 
: 4 57 qe ; 

cgi 

_ , oo . e 

> 
% » 

. | 

- , 
E 

- 
$ , o, 

= - 
, ) y 

> , 

e 

GR 

t 

or 

bor 

2.3 
CAR 

» 

+ 

pl 

$ 

e 
A 

. 

d 
a 

 


